istotne informacje dotyczące Emitenta, udostępniane będą w raportach okresowych i bieżących, 
sporządzanych przez Emitenta, które dostępne są m.in. na stronie internetowej Emitenta 
http://inwestor.pragmafaktoring.pl/pl/raporty-okresowe-i-analityczne. 

3. Rodzaj emitowanych instrumentów dłużnych 

Emisja obejmuje 150.000 (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy) sztuk zabezpieczonych Obligacji na 
okaziciela serii L o wartości nominalnej 100 (słownie: sto) złotych każda i o łącznej wartości 
nominalnej 15.000.000 (słownie: dwanaście milionów) złotych wyemitowanych przez Pragma 
Faktoring S.A. z siedzibą w Katowicach.

[...]

liczba Obligacji na rachunku papierów wartościowych obligatariusza z upływem dnia ustalenia prawa 
do otrzymania świadczenia z tytułu wykupu, przypadającego na 6 (słownie: sześć) dni roboczych 
przed Datą Wykupu, czyli 7 maja 2021 roku, chyba że regulacje KDPW będą wymagać innego terminu. 

4. Wielkość emisji 

Emisja obejmuje 150.000 (słownie: sto piećdziesiąt tysięcy) sztuk zabezpieczonych Obligacji na 
okaziciela serii L o wartości nominalnej 100 (słownie: sto) złotych każda i o łącznej wartości 
nominalnej 15.000.000 (słownie: piętnaście milionów) złotych wyemitowanych przez Pragma Faktoring 
S.A. z siedzibą w Katowicach. 

5. Wartość nominalna i cena emisyjna instrumentów dłużnych 

Wartość nominalna każdej Obligacji wynosi 100 zł. Cena emisyjna Obligacji jest równa jej wartości 
nominalnej i wynosi 100 zł.